



## MARDİN-DARA ANTİK KENTİ-MİDYAT-MAĞARA KÖYÜ – ANITLI (HAH) KÖYÜ GEZİSİ

### 1.GÜN :İSTANBUL-MARDİN-DARA-MARDİN

**05:30** İstanbul Havalimanı İç Hatlar Türk Hava Yolları Kontuarı önünde buluşma

**06:40** TK 2674 Sefer sayılı uçuşu ile hareket.

**09:30** de Mardin'e varış ve aracımızla için Mila Cafe'ye hareket. Kahvaltı sonrasında Mardin'in 30 km güneydoğusundaki Oğuz Köyü'nde, kayaların oyulmasıyla yapılmış olan **Dara Antik Kenti'ne hareket ediyoruz.** Dara Antik Kenti ve Antik Sarnıç tarihte yukarı Mezopotamya'nın en önemli yerleşimlerinden biri olarak kabul edilmiştir.

Süryanilerin 1000 yıldan fazla bir zaman Patrikhane merkezi olan Deyrul Zaferan Manastırını gezerken 4000 yıllık Güneş tapınağı (Sin tapınağı) şifahanesi, kilisesi ve vaftizhanesi -ile mezar yapılarını görecek, ardından gezimize mimarisi ile hala güzelliğini koruyan Kasımiye Medresesi ile devam edeceğiz.



Artuklular döneminde yapımına başlanan medresenin inşası Timur dönemindeki Moğol saldırıları nedeniyle yarım kalmış, 15. yüzyılın sonlarında Akkoyunlu sultanı Kasım İbn Cihangir döneminde tamamlanmıştır. Kasımiye Medresesi tek bir avlu etrafında düzenlenmiş iki katlı mekânlar ve bağımsız bir mescitten oluşmaktadır.

Öğle yemeğimizde Mardin'in yöresel lezzetlerini tadacağız.

Yemekten sonra Eski Mardin'i yürüyerek geziyoruz. Şehrin dar sokaklarında dolanırken meşhur taş işçiliği ile inşa edilmiş Mardin evlerini göreceğiz. Devamla Şar, Çubuk mahallelerinden geçerek 6. yüzyıla ait olan Kırklar Kilisesini ziyaret ediyoruz.

Sonrasında; İgnatios Benham tarafından yaptırılan müze, eski Mardin meydanı, Ulu cami, Şehidiye medresesi, Zinciriye medresesi, eski çarşısı, güzel bir konak yapısı olan tarihi PTT binası ve Savurkapı mahallesi gezisi sonrası, belediye temizlik işlerinin eşek ve katırlar ile yapıldığı sokaklarda bulunan evlerin altından geçen abbaraları ve babı sor çeşmesini görüyoruz.

Konaklama Butik Mardin İzala, Ramada Mardin veya Hilton Garden Inn hotelde.

**19:00** Akşam yemeği Mardin'in tarihi konaklarından, yöresel yemeklerin servis edileceği Cerciş Murat Konağı Restaurantta.

**Bugünkü Rotamız :** Mardin Havaalanı – Dara Antik Kenti (40 km), Dara Antik Kenti – Darülzaferan Manastırı (31 km), Darülzaferan Manastırı – Mardin (10 km) = 81 km

**Sabah Kahvaltısı** : Mila Cafe Pastanesinde

**Öğle Yemeği** : Ebrar Yöresel, Dostlar Sofrasında. (ekstra).

**Akşam Yemeği** : Cerciş Murat Konağı Restaurantta yöresel yemekler alınacaktır.

## 2.GÜN : MARDİN – MAĞARA KÖY- MIDYAT - MARDİN

Sabah kahvaltısını hotelimizde alıyoruz.

**09:00** Kahvaltıdan sonra hareket. Ömerli – **Midyat** üzerinden görüntüsü bir şatoyu andıran 1600 yıllık Mor Gabriel Süryani Kilisesi, dünyanın ayakta duran en dünyanın en eski Süryani Ortodoks manastırı olan Mor Gabriel Manastırı (Dayrul Umur) Süryani Kadim Cemaati'nin ünlü ve büyük yapıtlarından biridir.

Süryanilik hakkında bilgiler alacak, Ana Kilise; Theodora Kubbesi, Azizler Evi'ni görüp manastır yaşamına yakından tanıklık edeceğiz.



Şimdi durağımız ise Şırnak ilimize doğru giderken İdil'e varmadan Mağara (Yezidi) Köyü.

Tarihimizin yanlış bilinen, din kültürleri ile boşaltılmış köylerinde Yezidiler güneş doğarken ve batarken, dualarını yüzlerini güneşe dönerek ettikleri, ateşi ve güneşi kutsal buldukları için 'ateşperest' olarak bilinirler. Oysa bu yanlış bir inanıştır. Bu inanç ve görüşü sizlere çok farklı gelecek Yezidi Mezarlıkları arasında tanıtacağız.

Öğle yemeğimizi Midyat Çağ Kebap Restaurantta alacağız. **(Ekstra)**

Yemekten sonra Midyat'ı yürüyerek gezeceğiz. Eski Süryani konağı yeni Devlet Konukevi ziyareti (Sıla Dizisi evi) Mor Barsavmo Kilisesi, Gelüşke Han ve bu yöreye özgü Süryani Şarapları tadımı yapacağız. Midyat'ın ünlü Telkari (Gümüş) alış verşi için Midyat gümüşçüler çarşısını gezdikten sonra az bilinen ama gördüğünüzde sizi şaşırtacak ve hayran bırakacak **Anıtlı (HAH)** köyündeki Meryem Ana Süryani Kilisesini ziyaret edeceğiz. Süryanilerin Mor Gabriel Manastırı'ndan sonra 900 yıl boyunca Metropolitlik merkezi olarak kullandığı Mor Sobo Katedrali ile 2000 yıllık anıtın üzerine kurulan Meryem Ana Kilisesi mimarisi ile görenleri adeta büyülemektedir.

Midyat gezimizi tamamlamamız ardından Mardin'e dönüyoruz.

Konaklama Butik Mardin İzala, Ramada Mardin veya Hilton Garden Inn hotelde.

**19:00** Akşam yemeği olarak Mardin'in tarihi konaklarında Bağdadi Restaurantta yöresel yemekler alınacaktır.

**Bugünkü Rotamız :** Mardin–Midyat Mor Gabriel Manastırı (90 km), Midyat Mor Gabriel Manastırı–İdil Mağara Köyü (22 km), İdil Mağara Köyü–Midyat (41 km), Midyat–Mardin (67 km) = 220 km

**Sabah Kahvaltısı** : Hotelde alınacaktır.

**Öğle Yemeği** : Midyat Çağ Sofrası, Bahar Sofrası serbest olarak alınacaktır. **(Ekstra)**

**Akşam Yemeği** : Bağdadi Restaurantta yöresel yemekler alınacaktır



### 3.GÜN : MARDİN – SAVUR – KILLIT KÖYÜ - İSTANBUL

Sabah kahvaltısını hotelimizde alıyoruz.

**10:00** Bavullarımızla hotelimizden ayrılıyor ve

**10:00-11:30** Mardin Çarşısında eşimize dostumuza yöresel hediyeliklerden almanız için serbest zaman

**11:30** da Küçük Mardin olarak nitelendirilen **Savur**'a doğru yola çıkıyoruz. Savur'a 10 km uzaklıkta olan Dereiçi Süryani köyü (**Kıllıt**) hem Protestan, hem Katolik hem de Süryani kilisesine sahip olan dünyada sayılı yerlerden biri. Mor Yuhanna Kilisesi ziyaretimizin ardından



**14:30** Öğle yemeği için Kebapçı Yusuf Usta'da (Ekstra).

Yemekten sonra son alış veriş için serbest zaman.

**17:00** Mardin Havaalanına doğru hareket ediyoruz. Türk Hava Yolları'nın TK2677 sefer sayılı uçuşuyla saat **18:55**'te İstanbul'a hareket ediyoruz.

**20:55'de** İstanbul Hava Limanı'na varıyoruz. Gezimizin sonu.

**Bugünkü Rotamız :** Mardin–Dereiçi (Kıllıt) Köyü (52 km), Kıllıt Köyü-Mardin (52 km), Mardin-Mardin Havaalanı (20 km) = 144 km

**Sabah Kahvaltısı** : Hotelde alınacaktır.

**Öğle Yemeği** : Mardin Kebapçı Yusuf serbest olarak alınacaktır. (**ekstra**)

#### **ÜCRET : min (12 kişi)**

İki kişilik odada bir kişi : 4.450.00 TL

Tek kişi farkı : 400.00 TL

#### **ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER :**

İSTANBUL-MARDİN-İSTANBUL THY uçak bileti,  
Turizm vasıflarına uygun D2 belgeli araç ile tüm gezi,  
2 gece konaklama, Butik İzala veya Ramada veya Hilton Garden Inn  
2 Sabah kahvaltısı otelde, 1 Mila Cafe'de  
2 akşam yemeği (Çercis Murat Konağı, Bağdadi Restaurant,)  
Bölgeyi bilen kokartlı rehber hizmeti  
Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.  
1618 Zorunlu TURSAB sigortası

#### **ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :**

- Otel konaklamalarında ki tüm ekstra harcamalar, ve minibar
- 3 öğle yemeği
- Tüm yemeklerdeki içecek ve alkollü içecekler
- Müze ve ören yeri giriş ücretleri (Müze Kart tavsiyemiz 70.00 TL),
- Bahşişler